ATMHHHACTPALIUA KYPCKOH OBJIACTH
HOCTAHOBJIEHMUE

or 19.06.2015 N 372-1a

O BHeceHHH H3MeHEeHU B pacnpeneaenue

cybcnani n3 0baacTHOTO GlogKkeTa GloaKkeTaM
MYHUIHNANLHBIX 00pazoBanuii Ha copMRaAHCHPOBaHHeE
PACXoaHbIX 00A3aTeILCTB MYHUIHIAIBHBIX
ofpazosannii, CBA3aHHDBIX ¢ Opratnianueii

oTAbIXA AeTeil B KAHUKYJANpHOe Bpems, Ha 2015 r.

Anmunuctpanna Kypcekoii obnactu [TOCTAHOBJUSIET:

YTBEepANTL NpuiaraeMble H3MEHEHHS, KOTOPbIE BHOCATCA B TNIOCT2HOBIIEHHE
Aamunnctpauun Kypckod obOnactu ot 24.04.2015 Ne 239 —na
«OQ  pacnpenesenuu  cyOcuuuii  u3  ofnactHoro Omomkera  OromkeraMm
MYHHLUNANbHLIX 00pa30BaHuil Ha cOUHAHCUPOBAHUE PACXONHBIX 00A3aTENBCTB
MYHHUKOANEHBIX 00pa3oBaHHil, CBA3aHHBIX C OpraHU3auueil oTabIXxa jAeTeil B

KaHMKYASipHOE Bpems, Ha 2015 ..

['ybepuatop

Kypckoii obnactn A H. Muxaiinos

MR



YTBEPXJEHLI
NOCTAHOBNEHHEM AJMHHHUCTPaLUH
Kypcxoii obnactu
oT « 19 » moug 2015 r. Ne 372-na

HimeneHun,

KOTOpPbie BHOCATCH B nocTanosaenve Aamunncrpauny Kypewoil obaacru
ot 24.04.2015 Ne 239 — na «Q pacnpenenennn cyocuanii n3 obnacraoro
010/KkeTa GroaKeTaM MYHHIIANIANbHLIX 00pa3oBaHnii HA
copHHAHCHPOBAHHE PACXOAHBIX 00513aTEALCTB MYHHIHNAABHBIX
00pa3oBAHHIA, CBA3AHHBIX ¢ Opranu3zaumeii OTAbIXA JeTeH B KAHHKY/IRPHOE
Bpema, Ha 2015 r.»

Pacnipenenesnivie cyGcuanii w3 obnactHoro Gromketa Orofxeram
MYHHUMOAUTBHEIX ~ oOpazoBaHuii  Ha  codMHAHCHPOBAaHME  PACXOAHBIX
0083aTeNnsCTE MYHUIMIIANIBHBIX 00pa3oBaHuii, CBA3aHHBIX C OpPraHH3alUeH
OTABIXa AeTeil B KaHHKyJiApHOe BpeMs, Ha 2015 r., yTBepX/AeHHOe yKa3aHHBIM
MOCTAHOBNEHHUEM, H3NIOKHUTH B CICAYIOLUEH peNaKLym:

«YTBEPXIEHO
NOCTAHOBNCHUEM AJAMUHACTPALINU
Kypckoli obnacty
ot 24 anpensi 2015 1. Ne 239 - na
( B peJaKUMH MOCTaHOBJIEHHS
AnmuHuctpanun Kypckoid
obnacTn

OT « 19 » nmoug 2015 r. Ne372-na)

PACHIPEAEJIEHHUE
cybcuanii 3 o0sracTHOrO HroAKeTa OroAXeTaM MYHARHIAMBHBIX
00pa30BaHUH HA COPHHAHCHPOBAHHE PACXOAHBIX 005132 TE/ILCTB
MYHHUHIIANBHBIX 00pa3oBaHuil, CBA3AHHLIX ¢ OpraHu3anHeH OTAbIXA JeTei
B KAHHKYJIAPHOe Bpems, Ha 2015 1.,

Ne | HaumeHoBaHMEe MYHHUKRAAIBHOIQ
| n/n paiiona (gopol;la) Cymma (py6.)

1. bBenosckuit 453 253,00
2. bonplueconnarckuii 298 003,00
3.  TI'ayuwkosckuf 558 339,00
4. ['opluedyeHckuii - 410 235,00
S.  JiMutpHeBckMii 332 759,00
6. Kenesnoropckuii 370 541,00
7.  30n0TyXuHCKWi 528 613,00
8. Kacropencknii 410 941,00
9. KoHmBllIeBCKHi 205 823,00



10.
1.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
i9.
20.
21.
22,
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

KopeHeBckui
Kypckuii
KypuaTtoBckuii
Jerosckuii
ManTypoBcKuii
MenpeHckui
Ob6onadcknit
OxkTtalpscknii
[lonbiposckuit
IpucTenckuit
PbLabcknii
CoBeTckuii
ConHuenckuii
CymxaHckui
TuMcknit
Gartexckuii
XOMyTOBCKUIA

YepeMUCHHOBCKUH

LUurposckuii

r. Xenesunoropck

r.Kypek

r. Kypuaros
r. Jieros

r. llinrpes
UTOT'O

336 593,00
1 348 583,00
467 660,00
306 971,00
300 826,00
410 235,00
708 944,00
691 419,00
303 443,00
384 243,00
648 644,00
344 943,00
337 197,00
691 419,00
283 596,00
491 536,00
250 753,00
258 309,00
247 225,00

2250 022,00
8 264 055,00

912 851,00
214 251,00
262 195,00

24 284 920,00%.



